
 

Çavuşoğlu: ABD'ye 84 kişilik FETÖ listesi verildi
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D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile ABD'li mevkidaşı Mike Pompeo, ABD Dışişleri
Bakanlığında bir araya geldi.

Çavuşoğlu-Pompeo görüşmesi yaklaşık 45 dakika sürdü.

ManşetManşet KoronavirüsKoronavirüs GündemGündem DünyaDünya SporSpor EkonomiEkonomi TeknolojiTeknoloji HayatHayat RamazanRamazan

Bahar Kalkanı HarekatıBahar Kalkanı Harekatı Barış Pınarı HarekatıBarış Pınarı Harekatı OrtadoğuOrtadoğu Zeytin Dalı HarekatıZeytin Dalı Harekatı AvrupaAvrupa AmerikaAmerika

YORUM PAYLAŞ

 



https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/yazarlar
https://www.yenisafak.com/karikatur-galeri
https://www.yenisafak.com/bilgi
https://www.yenisafak.com/infografik
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/dusunce-gunlugu
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tabuta-sigmayanlar
https://www.yenisafak.com/yazarlar
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/bilgi
https://www.yenisafak.com/infografik
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/bahar-kalkani-harekati
https://www.yenisafak.com/baris-pinari-harekati
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/zeytin-dali-harekati
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/abd-secimleri
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antarktika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/amerika
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMPjO0wEwufo1?oc=3&ceid=TR:tr
bip://send?text=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066&text=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi
whatsapp://send?text=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi&body=https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066&text=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi&body=https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066&text=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=%C3%87avu%C5%9Fo%C4%9Flu:%20ABDye%2084%20ki%C5%9Filik%20FET%C3%96%20listesi%20verildi&body=https://www.yenisafak.com/dunya/disisleri-bakani-cavusoglu-abdli-mevkidasi-pompeo-ile-gorustu-3410066


 

Görüşmede ikili ve bölgesel konuların ele alındığı, ayrıca Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın
öldürülmesine ilişkin konuların da gündeme geldiği belirtildi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile yaptığı görüşmenin
ardından Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği Rezidansında Türk basın mensuplarıyla bir
araya geldi ve gündemi değerlendirdi.

Medeniyetler İttifakı'nın 14 yıl önce Türkiye ve İspanya'nın öncülüğünde kurulduğunu
hatırlatan Çavuşoğlu, "Bugün karşı karşıya kaldığımız sınamalara bakınca bu inisiyatifin tekrar
canlandırılması gerektiğini düşündük İspanya ile beraber ve New York'taki forumda bu
düşüncelerimizi tüm üyelerle ve dostlarımızla, biliyorsunuz grubun dostları var, 140'tan fazla
ülkeler ve sivil toplum örgütleri ve şirketler var, paylaştık." dedi.

İspanya'da da bu konuda benzer bir kararlılık olduğuna dikkati çeken Çavuşoğlu, özellikle
Avrupa'da yaşanan ırkçılık, yabancı düşmanlığı, göçmen düşmanlığı ve İslam düşmanlığı gibi
hareketlerin ve aynı zamanda dünyanın pek çok yerinde görülen yabancı düşmanlığının
Medeniyetler İttifakı'nı daha önemli hale getirdiğini anlattı.

"Kaşıkçı cinayetinin boyutlarını da konuştuk"

New York temasları kapsamında Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres ile
bir araya geldiğini anımsatan Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Genel Sekreter ile Suriye meselesini de konuştuk. Kaşıkçı cinayetinin boyutlarını da konuştuk.
Uluslararası bir soruşturma ya da herhangi bir yerinde inceleme ya da BM İnsan Hakları
Komiseri neler yapabilir? Çünkü hem Birleşmiş Milletler'e hem de bizlere bu konuyla ilgili
sorular da geliyor, talepler de geliyor ülkelerden, sivil toplum örgütlerinden. Bunları
değerlendirme fırsatı bulduk."
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değerlendirme fırsatı bulduk."

Çavuşoğlu, aynı zamanda BM Medeniyetler İttifakı Yüksek Temsilciliğine yeni atanan eski
İspanya Dışişleri Bakanı Miguel Angel Moratinos ve eski Slovenya Cumhurbaşkanı Danila Tur ve
eski İspanya Başbakanı Jose Luis Rodríguez Zapatero ile görüşmelerde bulunduğunu aktardı.

Türk toplumu, Türk sivil toplum kuruluşları ve okul temsilcileriyle de bir araya geldiğini
kaydeden Bakan Çavuşoğlu, aynı zamanda New York'ta inşaatı devam eden Türk Evi'ni ziyaret
ettiği bilgisini paylaştı.

Çavuşoğlu, Türk Evi'nin 13'üncü katına beton dökümüne başladığını ve mayıs ayı itibarıyla 35
katının tamamlanmış olacağını ifade etti.

Washington'da Pompeo ve Bolton ile görüştü

ABD'li mevkidaşı ile Münbiç yol haritasını da ele aldıklarını söyleyen Çavuşoğlu, "Bu yol haritası
sadece Münbiç'le ilgili değil. Fırat'ın doğusu, Suriye'nin kuzeyiyle de ilgili olduğu için bir
taraftan Münbiç yol haritasını uygularken diğer tarafta ne yapacağımızı konuşmaya başlamamız
gerekir; bunları değerlendirdik." açıklamasında bulundu.

84 kişilik FETÖ listesi ABD'de

FETÖ konusunda Türkiye'nin beklentilerinin ABD tarafından bilindiğini dile getiren Çavuşoğlu,
"En son Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Trump'la telefonla görüşürken ABD'den iadesini
istediğimiz kişilerin listesini rica etmişti. Bu listeyi hem Bolton'a hem de Pompeo'ya vermiş
olduk." dedi.

Söz konusu listede 84 kişinin bulunduğunu belirten Bakan Çavuşoğlu, ilerleyen süreçlerde
mahkeme kararları ve deliller ortaya çıktıkça bu listeye ilave yapılacağı bilgisini verdi.

ABD Başkanı Donald Trump'ın geçen hafta FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin
açıklamasına dair bir soruyu yanıtlayan Çavuşoğlu, Trump'ın açıklamalarındaki tam kastının
anlaşılmadığını ve ABD Başkanı'nın şu anda verilmiş bir kararın söz konusu olmadığını ifade
etmiş olabileceğini kaydetti.

Bakan Çavuşoğlu, "Telefonda ya da ikili görüşmelerde bu konuya ciddi olarak baktıklarını,
bakacaklarını söylediler. Zaten Fetullah Gülen'in kendisi dahil iadesini istediğimiz tüm kişilerle

Washington temasları kapsamında önce ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile daha sonra ise Beyaz Saray

Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton ile görüştüğünü belirten Çavuşoğlu, "Mike Pompeo ile yaptığımız

görüşmemizde tabii ilişkilerimizi nasıl daha ileri götürebiliriz, nasıl normalleştirebiliriz, beklentilerimiz ne,

bunları konuştuk. Bunlardan iki tanesi FETÖ ve ABD'nin Suriye'de YPG ile iş birliğidir. Bu konudaki

endişelerimizin yanında, neler yapılmasını gerektiğini konuştuk." ifadelerini kullandı.



 

ilgili listeyi de bu sebeple istedi." ifadelerine yer verdi.

Türkiye'nin, FETÖ konusunda Federal Soruşturma Bürosunun (FBI) başlattığı soruşturmayı
memnuniyetle karşıladığına değinen Çavuşoğlu, "Bu konuda her türlü iş birliğini yapıyoruz ve
yapmaya da devam edeceğiz." diye konuştu.

Temaslarında ABD'nin İran'a uyguladığı yaptırımları da ele aldıklarını anlatan Çavuşoğlu,
"Türkiye'ye verilen istisnalar önemli ancak bunun kalıcı olması ve kapsamının geniş olması
önemli. Temmuz ayında biz bir mektup göndermiştik ABD'ye diğer bakanlarımızla ortak
imzalayarak. Bu konuda beklentilerimizi ilettik." bilgisini paylaştı.

Kaşıkçı cinayeti de gündeme geldi

Çavuşoğlu, Washington temasları kapsamında Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayetini de
konuştuklarını belirterek, Türkiye'nin bu konuda yürüttüğü soruşturmaya ilişkin bilgileri de
paylaştıklarını ifade etti.

Kaşıkçı cinayetine ilişkin soruşturma sürecinin devam etmesi gerektiğine vurgu yapan
Çavuşoğlu, "Türkiye olarak biz sonuna kadar kararlıyız. Bu cinayetin tüm boyutlarıyla
aydınlatılması gerekiyor. Sorumluların da emri verenler dahil, talimatları verenler dahil açığa
çıkması gerekiyor." değerlendirmesini yaptı.

Bakan Çavuşoğlu, Suudi Başsavcının son açıklamalarında çelişkiler olduğunu vurguladı.

Halkbank davası

ABD'de New York Güney Bölge Mahkemesinde ve Hazine Bakanlığında Halkbank'a ilişkin devam
eden süreçlerle ilgili avukatlarla görüştüğünü dile getiren Çavuşoğlu, bu konuda yapılması
gereken işler ve atılması gereken adımlar konusunda görüş alışverişinde bulunduğunu kaydetti.

Çavuşoğlu, Bolton ve Pompeo ile temaslarını "verimli görüşmeler" olarak niteledi.



 

Mike Pompeo ayrıca, Türk mevkidaşıyla görüşmesinde Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayetini,
Suriye'deki sorunlar konusunda iş birliğini ve Suriye'deki savaşın sona erdirilmesi için
Birleşmiş Milletlerin (BM) öncülük ettiği barış sürecini destekleme konusunu da görüştüklerini
belirtti.

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, yaptığı basın açıklamasında Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile gerçekleştirdiğiABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, yaptığı basın açıklamasında Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile gerçekleştirdiği
görüşmeye ilişkin bilgi verdi.görüşmeye ilişkin bilgi verdi.

Görüşmeye ilişkin ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ise, "Papaz Brunson'ın serbest kalmasından sonra

oluşan pozitif ivme ve ilişkiyi memnuniyetle karşılıyorum ve diğer ortak endişelerin ele alınabileceği ilave

kanalların kurulması çağrısında bulunuyorum." değerlendirmesinde bulundu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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